配售代理應確保未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份(i)僅配售予機構、公
司或個人投資者，而該等投資者及其最終實益擁有人均為獨立第三方；(ii)緊隨配售
事項後並無任何承配人成為主要股東；(iii)配售事項不會產生收購守則下的任何影
響，且不會導致任何股東因配售而有義務根據收購守則提出全面收購要約；及(iv)配
售事項不會導致本公司於緊隨配售事項後無法符合上市規則項下的公眾持股量規
定。

本公司將繼續遵守公眾持股量規定，配售事項將不會產生收購守則下的任何影響，
且不會有任何股東因配售事項而有義務根據收購守則提出全面收購要約。

本公司與配售代理為配售未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份而達成的
委聘乃經配售代理與本公司公平磋商後釐定，且符合正常商業條款，乃參考市場可
比數據、本集團的現有財務狀況、供股的規模及市場狀況。董事會認為，未獲認購供
股股份及除外股東未售出供股股份的配售事項條款（包括應付的佣金）符合正常商業
條款。

鑒於補償安排將提供(i)未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份的分銷渠道；
及(ii)對不行動股東及除外股東的補償機制，董事會認為補償安排乃屬公平合理，並
將提供充分的保障以保護本公司少數股東的利益。

21

供股的條件

供股須待以下條件達成後方可作實：

(i) 我們不遲於章程寄發日期將各章程文件分別向聯交所進行電子交付以供授權
及於香港公司註冊處進行登記，該等文件須由兩名董事（或其以書面形式正式
授權的代理人）正式簽署並透過董事會決議案批准（以及須附上的所有其他文
件），以遵守公司（清盤及雜項條文）條例及上市規則；

(ii) 合資格股東可取得供股章程及於章程寄發日期或之前向除外股東（如有）寄發
供股章程及協定形式之函件（僅供參考），解釋彼等不得參與供股之情況；

(iii) 上市委員會授出或同意授出（視乎配發而定）且未有撤回或撤銷對未繳股款及
繳足股款形式的供股股份上市及買賣的許可；

(iv) 配售協議並未終止；及

(v) 本公司已遵守所有適用法律及法規下的要求。

以上條件均不可豁免。本公司應盡一切合理努力以促使上述所有條件在上述指定日
期前達成。倘上述任何條件未能於最後終止時間或之前達成，則供股將不會進行。

22

股權架構

下文載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後，假設合資格股東認購全部供股股
份；及(iii)緊隨供股完成後，假設並無合資格股東認購任何供股股份且所有未獲認購
供股股份及除外股東未售出供股股份均由配售代理配售，本公司的股權架構：

緊隨供股完成後

於本公告日期
假設合資格股東
認購全部供股股份

假設並無合資格股東認購
任何供股股份且所有未獲認購
供股股份及除外股東未售出
供股股份均由配售代理配售

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

北京設計集團有限責任公司
（附註1） 79,473,780 27.57 119,210,670 27.57 79,473,780 18.38

Rainbow Path International

Limited（附註2） 62,198,000 21.58 93,297,000 21.58 62,198,000 14.38

Veteran Ventures Limited

（附註2） 7,200,000 2.50 10,800,000 2.50 7,200,000 1.67

Vivid Colour Limited（附註3） 25,662,000 8.90 38,493,000 8.90 25,662,000 5.93

君名投資有限公司（附註4） 12,940,000 4.49 19,410,000 4.49 12,940,000 2.99

梁鵬程（附註2） 6,272,000 2.18 9,408,000 2.18 6,272,000 1.45

符展成（附註3&5） 8,724,000 3.02 13,086,000 3.02 8,724,000 2.02

王君友（附註4&6） 1,450,000 0.50 2,175,000 0.50 1,450,000 0.34

鍾慧姿（附註5） 298,000 0.10 447,000 0.10 298,000 0.07

李敏（附註6） 200,000 0.07 300,000 0.07 200,000 0.05

公眾股東 83,843,000 29.09 125,764,500 29.09 83,843,000 19.39

承配人（附註7） – – – – 144,130,390 33.33

總計 288,260,780 100.00 432,391,170 100.00 432,391,170 100.00

23

附註：

1. 北京設計集團有限責任公司由北京市市政工程設計研究總院有限公司（「北京市政總院」）全資
擁有，而北京市政總院由北京控股集團有限公司全資擁有。

2. Rainbow Path International Limited及Veteran Ventures Limited由執行董事梁鵬程先生全資擁
有。因此，根據證券及期貨條例，梁先生被視為於Rainbow Path International Limited及Veteran

Ventures Limited擁有權益的所有股份中擁有權益。

3. Vivid Colour Limited由執行董事符展成先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，符先生被
視為於Vivid Colour Limited擁有權益的所有股份中擁有權益。

4. 君名投資有限公司由執行董事王君友先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，王君友先生
被視為於君名投資有限公司擁有權益的所有股份中擁有權益。

5. 符展成先生為鍾慧姿女士之配偶。因此，根據證券及期貨條例，符先生被視為於鍾女士所
持之298,000股股份中擁有權益，而根據證券及期貨條例，鍾女士亦被視為於符先生所持之
34,386,000股股份中擁有權益。

6. 王君友先生為李敏女士之配偶。因此，根據證券及期貨條例，王先生被視為於李女士所持
之200,000股股份中擁有權益，而根據證券及期貨條例，李女士亦被視為於王先生所持之